Протокол № 468
заседания Совета Ассоциации
Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»
25 мая 2018 г. 	                                                                                                                                г. Владивосток
[bookmark: _GoBack]1.Воробьёв Юрий Петрович, генеральный директор АО «Генподрядчик»
2.Савранский Борис Владимирович, генеральный директор ЗАО «СК «Дальний Восток»
3.Субботин Александр Александрович, генеральный директор ООО «Дальстройбизнес II»
4.Стефашин Юрий Васильевич, главный инженер ПАО ВП «Электрорадиоавтоматика»
5.Блохина Валерия Дмитриевна, генеральный директор ООО НПО «МИР»
6. Мельников Юрий Борисович, председатель Приморского регионального отделения «Ассоциации юристов России»
7. Куликова Надежда Николаевна, руководитель подразделения КГА ПОУ «Энергетический колледж»
8. Костюков Евгений Сергеевич, Филиал ФГБУ «ЦНИИП Минстроя России» ДальНИИС, руководитель научно-производственного центра «Современные климатические системы»
9. Самойленко Анна Сергеевна, Директор КГУП «Приморский РЦЦС»
Председательствующий: Нескоблинов Владимир Васильевич, ведущий консультант ООО «Домострой»
Присутствуют: Председатель и 9 членов Совета. Кворум имеется.
Приглашенный: директор АСО «АСП» Линевич Наталья Николаевна.
Секретарь: Яковлева Ксения Сергеевна.
[bookmark: _Hlk509405606][bookmark: _Hlk515013029][bookmark: _Hlk485128235][bookmark: _Hlk485125547]Повестка дня:
1. [bookmark: _Hlk499898513][bookmark: _Hlk509405262]Принятие решения о делегировании представителя АСО «АСП» на XV Всероссийский съезд строительных СРО, который состоится в г. Москва площадь Европы, дом 2, гостиница «Рэдиссон Славянская» 28 мая 2018 г.
Решения, принятые Советом:
[bookmark: _Hlk498335743]По первому вопросу повестки дня:
[bookmark: _Hlk479239344][bookmark: _Hlk483832162][bookmark: _Hlk483229268][bookmark: _Hlk485286667]Слушали: В. В. Нескоблинова, который предложил делегировать Мозолевского Валерия Павловича  (Генерального директора Ассоциации Региональное отраслевое объединение работодателей «Сахалинское саморегулируемое объединение строителей» (Ассоциация «Сахалинстрой», регистрационный номер: СРО-С-019-06072009) на XV Всероссийский съезд строительных СРО, который состоится в г. Москва площадь Европы, дом 2, гостиница «Рэдиссон Славянская» 28 мая 2018 г., в качестве представителя АСО «Альянс строителей Приморья» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
Голосовали: «ЗА» 10 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 10
Постановили: Делегировать Мозолевского Валерия Павловича  (Генерального директора Ассоциации Региональное отраслевое объединение работодателей «Сахалинское саморегулируемое объединение строителей» (Ассоциация «Сахалинстрой», регистрационный номер: СРО-С-019-06072009) на XV Всероссийский съезд строительных СРО, который состоится в г. Москва площадь Европы, дом 2, гостиница «Рэдиссон Славянская» 28 мая 2018 г., в качестве представителя АСО «Альянс строителей Приморья» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Директор                                                  Н. Н. Линевич
М.П.
1